
34 Bosco - Cà de Caroli - S. Ruffino - Scandiano
ORARIO FERIALE dal 15.09.2025 al 06.06.2026

CodCorsa 34501 34503
Note C63
BOSCO 07.11
PRATISSOLO-SC 07.15
CA` DE CAROLI 07.20
VENTOSO 07.25
S.RUFFINO-VIA BROLO 06.28
S. RUFFINO-CH 06.29 07.30
VENTOSO 06.33
CA` DE CAROLI 06.38
SCANDIANO-VIA MAZZINI 06.41
SCANDIANO-STAZ 06.43
SCANDIANO - SCUOLE 07.35
SCANDIANO-VIA GOBETTI 07.37

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA C63) A Scandiano coincidenza col treno da Sassuolo.

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1



34 Scandiano - S. Ruffino - Cà de Caroli - Bosco
ORARIO FERIALE dal 15.09.2025 al 06.06.2026

CodCorsa 34504 34506
Note C62 C61
SCANDIANO-STAZ 13.53 14.40
SCANDIANO - SCUOLE 13.56
S.RUFFINO-VIA BROLO 13.59 14.42
S. RUFFINO-CH 14.01 14.44
VENTOSO 14.03 14.49
CA` DE CAROLI 14.06 14.54
PRATISSOLO-SC 14.11
BOSCO 14.14
PRATISSOLO 14.21
SCANDIANO-VIA MAZZINI 14.57
SCANDIANO-STAZ 14.26 14.59

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA C62) A Scandiano coincidenza con treno da Reggio E. e da Sassuolo.
C61) A Scandiano coincidenza con treno da Reggio E.

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1


	Quadro..34.Bosco - Cà de Caroli - S. Ruffino - Scandiano.1
	Quadro..34.Scandiano - S. Ruffino - Cà de Caroli - Bosco.1

